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Nuoresi on valittu opiskelijaksi Riveriaan - onneksi olkoon! 

Ohjaamme ja tuemme nuoren kasvua ja ammattiin opiskelua huoltajien kanssa.  Opiskelijan 
omavalmentaja on huoltajan tärkein yhteistyökumppani.  

Omavalmentaja ja opiskelija laativat opintojen alkaessa henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman 
HOKSn. Huoltaja voi olla mukana suunnitelman laatimisessa. Suunnitelmassa sovitaan mm. 
opintojen aikatauluista, opiskelutavasta ja tarvittavista tukitoimista. Omavalmentaja seuraa 
opintojen etenemistä yhdessä huoltajan kanssa. Omavalmentajan nimi löytyy Wilmasta opiskelijan 
tiedoista.  

Oppilaitoksessa opiskelijan tukena ovat myös opinto-ohjaaja, erityisopettaja, terveydenhoitaja, 
kuraattori ja psykologi.  

 

Wilman huoltajatunnukset 

Huoltajana saat henkilökohtaisen käyttöoikeuden Wilmaan, jossa voit seurata nuoresi opintojen 

edistymistä, tarkistaa työjärjestyksen, lukea oppilaitoksen tiedotteita ja lähettää viestejä. Tärkeät 

yhteyshenkilöt, esimerkiksi opinto-ohjaajan ja erityisopettajan yhteystiedot, löydät Wilman 

Lomakkeista.  

Tee itsellesi käyttäjätunnus Riverian Wilmaan osoitteessa https://riveria.inschool.fi/. Ohje 

tunnuksen tekemiseen on Wilman kirjautumissivulla. Tunnusten luominen vaatii vahvan 

tunnistautumisen.  

Wilmasta voit lukea lisää Wilma huoltajalle - Opiskelijan opas / Riveria (riverialainen.fi). 

 

Koulutuksen maksuttomuus 

Opetus ja päivittäinen ruokailu on maksutonta. Näiden lisäksi nuoresi saa maksutta 

• opiskelussa tarvittavat oppikirjat ja muut materiaalit 

• opiskelussa tarvittavat työvälineet, -asut ja -aineet  

• tietokoneen 

• vähintään 7 kilometrin pituisiin päivittäisiin koulumatkoihin bussikortin Kelan 
koulumatkatukijärjestelmän kautta. Jotta nuori pystyy kirjautumaan OmaKelaan ja hakemaan 
tukea, hän tarvitsee oman verkkopankkitunnuksen tai mobiilivarmenteen 

• kahta tutkintoa suorittaville ylioppilastutkintoon edellytettävät 5 koemaksua. 
 

Oikeus maksuttomaan koulutukseen määräytyy oppivelvollisuuslain OVL mukaisesti.  

https://riveria.inschool.fi/
https://riverialainen.fi/opiskelu-riveriassa/opintojen-suunnittelu/oppimisymparistot/opiskelu-ja-tyoskentely-verkossa/wilma/wilma-huoltajalle/
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Huoltajafoorumi 27.8.2024 

Riveria järjestää oppivelvollisuusikäisten huoltajille Huoltajafoorumi -webinaarin tiistaina 
27.8.2024 klo 17.00–18.00. Huoltajafoorumissa kerromme ja keskustelemme oppivelvollisuudesta 
ja opiskelusta Riveriassa. Voit osallistua tilaisuuteen tästä linkistä. Tervetuloa! Järjestämme 
vastaavia webinaareja myös myöhemmin. 

Tutustu myös Opiskelijan oppaaseen riverialainen.fi. 

 

Riverian puolesta, 

 

Esa Karvinen    Jatta Herranen 
koulutuskuntayhtymän johtaja, rehtori  pedagoginen johtaja 
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